ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов

с. Старая Ладога							             12 марта 2018 года.

Рассмотрели уведомления муниципальных служащих об иной оплачиваемой работе от 06.03.2018 года.

Слушали:
Ермак Н.О., председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов, которая сообщила о поступлении уведомлений муниципальных служащих  администрации МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области об иной оплачиваемой работе от 06.03.2018 года, а именно о работе в комиссии на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

Решение комиссии:
Разрешить муниципальным служащим, уведомившим комиссию об иной оплачиваемой работе, работу на выборах Президента Российской Федерации 18.03.2018 года.

[bookmark: _GoBack]